



# RIIGIKOHUS

Avaldatud veebilehel *Riigikohus* (<https://www.riigikohus.ee>)

Avaleht > Selgusid Riigikohtu XVI kaasuskonkursi tulemused

---

## Selgusid Riigikohtu XVI kaasuskonkursi tulemused

14. jaanuar 2021

Riigikohus tunnustas täna 101. aastapäeval parimate õigusteemaliste õpilastööde autoreid ja nende juhendajad. Tunnustamine leidis sel korral aset virtuaalselt.

„Loodan omalt poolt, et sellel konkursil osalemine andis kõigile juurde ühe hea kogemuse, avardas osalejate arusaamu nii õigusest, õiglusest, põhiseadusest ja selles sisalduvates väärtustest, samuti ka kohtuniku ja kohtute tööst õiguse mõistmisel. Soovin et säilitaksite julguse mõelda ja tegutseda oma sisemisest õiglustundest lähtuvalt, oma seisukohti välja öelda ja neid ka argumenteerida,“ ütles kaasuskonkursi žürii esimees ja riigikohtunik Kalev Saare.

Konkursi raames said õpilased valida kolme elulise kaasuse hulgest. Nii tsiviilõiguse kui ka haldusõiguse kaasused olid seotud olukordadega koroonaviiruse tingimustes, kus nakkusohu korral suletakse kaubanduskeskuseid ning valvatakse selle üle, et ei toimuks lubamatuid kogunemisi. Karistusõiguse kaasus puudutas alkoholi liigtarbimist ja seda, mida isik või tema lähedased võivad ette võtta, et sõltuvusse sattunut sellest eemale hoida.

Tänavusele kaasuskonkursile laekus 109 tööd. Kõige populaarsemaks osutus sellel aastal karistusõiguse töö.

Lisaks Kalev Saarele kuulusid žüriisse Lõuna Ringkonnaprokuratuuri vanemprokurör Kretel Tamm, Eesti Ekspressi ajakirjanik Külli-Riin Tigasson, Tallinna Halduskohtu kohtunik Kadri Sullin, Haridus- ja Teadusministeeriumi õigusosakonna juhataja Sille Uusna, Kose Gümnaasiumi uurimistööde aluste ja ajaloo õpetaja Moonika Oll, advokaadibüroo Sorainen vandeadvokaat Lise-Lotte Lääne.

Tunnustuse pälvisid:

Põhikooli arvestuses silmapaistvamad kirjalikud tööd:

I koht: **Lisanna Tõnne** Vinni- Pajusti Gümnaasiumist, juhendaja Maie Nõmmik

II koht: **Anna Malena Kuris** Valjala Põhikoolist, juhendaja Ester Vaiksaar. Anna Malena päris lisaks prokuratuuri eriauhinna.

III koht: **Kertu Virumäe** Tartu Mart Reiniku Koolist, juhendaja Karolina Antons

III koht: **Kalvar Kaup** Pelgulinna Gümnaasiumist, juhendaja Anu Kaup

Gümnaasiumi arvestuses silmapaistvamad kirjalikud tööd:

I koht: **Deisy Nursi** Türi Ühisgümnaasiumist, juhendaja Mari Mikson

II-III koht: **Ku?llo Vask** Miina Härma Gümnaasiumist, juhendaja Anette Vask

II-III koht: **Anna Louise Priks** Tartu Jaan Poska gümnaasiumist, juhendaja Ilona Säde

Eriauhind: **Norman Patrick Jürlau** Tallinna Prantsuse Lütseumist, juhendaja Jaanus Tehver

Loovtööd:

Põhikooli arvestuses I koht: **Elin Maria Kelder** Tallinna 21. Koolist, juhendaja Erki Fels

Gümnaasiumi arvestuses I koht: **Säde Sooman, Linda Mae Nummert, Marite Rikkas ja Roberta Bühler**

Tallinna Prantsuse Lütseumist, juhendaja Peter Pedak

Eriauhind: **Kättry-Lisette Kuusik** Pärnu Ühisgümnaasiumist, juhendaja oli Peedu Sula

Eriauhind: **Mia-Mercedes Orgla ja Anna Veisman** Tallinna Prantsuse Lütseumist, juhendaja Peter Pedak

Eriauhind: **Anett Möllits** Tallinna Prantsuse Lütseumist, juhendaja Peter Pedak

Võidutöödega saab lähemalt tutvuda kaasuskonkursi lehel: <https://www.riigikohus.ee/kaasuskonkurss/2020/>

[1]

---

**Allikas URL:** <https://www.riigikohus.ee/et/uudiste-arhiiv/selgusid-riigikohtu-xvi-kaasuskonkursi-tulemused>

**Lingid**

[1] <https://www.riigikohus.ee/kaasuskonkurss/2020/>